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REPUBLIKA E SHQIPERISE

. BASHKIA LEZHI
KESHILLI I BASHKISE LEZHE
Nr.2003Y Prot Lezhé, mé 20.11.2025
NJOFTIM

Pér thirrjen e mbledhjes sé radhés t& Késhillit Bashkiak Lezh&

Drejtuar: Anétaréve t& Késhillit Bashkiak Lezhé

Pér dijeni: Kryetarit t& Bashkisg Lezhé

Pér dijeni: Prefektit t& Qarkut Lezhé

Bazuar né ligjin Nr. 139/2015 datg 17.12.2015 Pér “Vetéqgeverisjen Vendore”, neni 53 pika 2, pika 4, neni
56, pika 2 shkronja “a” dhe né& Rregulloren e Késhillit t& Bashkisé Lezhg, e miratuar me VKB nr. 54, daté
28.04.2020, konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Lezh& me shkresén nr.prot. 358/1, daté 15.05.2020, i
ndryshuar, njoftoj thirrjen e mbledhjes s¢ radhés (Néntor 2025) té Késhillit Bashkiak Lezhg, ditén e
mérkuré, né datén 26.11.2025, né orén 11:00, né sallén e Késhillit Bashkiak (né Pallatin e Kulturés
Lezhé), me kéte

REND DITE:

Projekt-Vendim “Pér pérdorimin e fondit & kushtézuar pér bllok-ndihmén ekonomike deri né 6%
pér periudhén 01-31 Tetor 20257

Projekt-Vendim “Pér miratimin e nivelit t& taksave, tarifave vendore pér shérbimet publike dhe
ato administrative, lehtésirat fiskale, strukturat e vjeljes sé tyre dhe ato t& vendosjes sé
penaliteteve ndaj kundravajtésve”

Projekt-Vendim “Pér njé shtesé né Vendimin nr. 74, dat€ 25.09.2024 “Pér miratimin e pagave té&
funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé, t€ punonjésve administrativé, t&
punonjésve mbéshtetés dhe t& masés s& shpérblimit mujor t& késhilltaréve dhe kryetaréve t&
fshatrave” i ndryshuar”

Projekt-Vendim “Pér njé shtesé dhe ndryshim né VKB nr. 99, datg 19.12.2024 “Pér miratimin e
PBA-s€ 2025-2027 dhe Buxhetit t& vitit 2025

Projekt-Vendim “Pér dhénien e dakordésise pér vijimin e procedurave pér hegjen nga fondi pyjor
kombgtar t& sipérfaqes pyjore né pronési t& bashkisg, pér kryerjen e aktivitetit minerar n& objektin
Gjobardhaj, nga shoqéria “Gjoni” shpk”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e marréveshjes s& bashképunimit pér ndértimin e Qendrés Ditore
t& Moshés sé Treté né Lezh&”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e shpérblimit pér 20 maturantét me mesataren mé t& larté né
Maturén Shtetérore 2024-2025”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e memorandum mirékuptimi ndérmjet Programit pér Zhvillim t&
Kombeve t& Bashkuara (PNUD) dhe Bashkisé Lezhg, si dhe miratimin e pérdorimit t& fondeve pér
organizatat e shoqérisé civile t& miratuar me VKB nr. 99, daté 19.12.2024”

Projekt-Vendim “Pér miratimin e marréveshjes s€ pérbashkét ndérmjet Komunés Cetinje
(Prejistonica Cetinje) dhe Bashkisé Lezhé pér projektin “SMART LAND 2.0. — Lévizshméria e
Qéndrueshme e ndérlidhur me Transportin Publik né Zonat Rurale n& Adriatikun Jugor™”



10. Projekt-Vendim “Per shpalljen Qytetar Nderi i Bashkisé
11. Projekt-Vendim “Pér miratimin e Planit Tematik Vietor

2026~

12. Informacion mbi realizimin e Buxhetit pér 10-mujorin e vitit 2025

13. T& ndryshme

Grafiku i mbledhjeve té komisioneve:

Lezhé t& sportistit Jurgen Uldedaj”
t€ Késhillit t& Bashkisé Lezhé pér vitin

Nr | Komisioni | Dita | Data | Ora

1 | Komisioni i Urbanistikés, Programeve t& Zhvillimit dhe | E marts 25.11.2025 09:00
Integrimit

2 | Komisioni i Barazisé Gjinore, Mir&qenies Sociale dhe | E marté 25.11.2025 09:20
Strehimit

3 Komisioni i Arsimit, Rinisg, Sportit dhe Turizmit E marts ‘ 25.11.2025 09:40 7

4 | Komisioni i Kulturés dhe Titujve E martg 25.11.2025 09:50

5 | Komisioni i Bujgésisé E mart& 25.11.2025 10:00

|6 ' Komisioni i Financés, Buxhetit dhe Zhvillimit Strategjik E martg 25.11.2025 10:20
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